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Ateşi Değil, Bilinci Büyüt! 

Projenin Amacı:  

Antalya’daki ormanlık ve piknik alanlarında bırakılan cam, plastik ve diğer atıklar ciddi bir yangın 

riski oluşturmaktadır. Özellikle cam atıklar güneş ışığını odaklayarak yangın başlatabilmektedir. 

Bu projenin temel amacı, ormanlık alanlarda yangın riskini artıran cam ve plastik atıkları 

temizleyerek orman yangınlarının önlenmesine katkı sağlamayı amaçlamaktadır. Bunun yanı sıra 

çevre bilincinin yeterince gelişmemiş olması, bu atıkların doğaya bilinçsiz şekilde bırakılmasına 

neden olmaktadır. Bu nedenle toplumda çevre ve doğa koruma bilincini artırmak, bireyleri  

özellikle cam atıklar ve sigara izmariti kaynaklı orman yangınları konusunda bilinçlendirerek 

çevreye karşı sorumluluk duygusunu geliştirmek, öğrencilerde sosyal sorumluluk bilinci 

oluşturmak da projenin amaçları arasındadır. Böylece, proje orman ekosistemini ve doğal yaşamı 

korumayı amaçlamaktadır. 

Proje Danışmanı: Dr. Pınar ARIKAN SİNKAYA 

Proje Ekibi: Tuba Lena Akman, Begüm Şevval Demiray, Ayfer Üstündağ, Mert Ali Demirkol, 

Seda Akyüz, Kerem Mutlu, Ercan Bozkır 

Etkinlikler ve Saha Takvimi: 

1) 21 Şubat 2026: Sarısu Mesire Alanı’na gidilerek atık toplama uygulaması için izin süreci 

başlatıldı.  

2) 24 Şubat 2026: Antalya Orman Bölge Müdürlüğü ile görüşülerek orman yangınları konusunda 

bilgi alındı ve proje hakkında fikir alış verişinde bulunuldu. 

 

3) 27 Şubat 2026: Konyaaltı Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ile görüşülerek Sarısu’da yapılacak 

etkinlik için izinler alındı. 



  

4) 19 Mart 2026: Sarısu Mesire Alanı’na gidilerek piknik sezonu başlamadan önce alanın atıklar 

tarafından kirletilmemiş olduğu gözlemlendi. 

  

5) 10 Nisan 2026: Piknik sezonunun başlamasıyla birlikte Sarısu Mesire Alanı’na gidilerek 

orman yangınına neden olabilecek cam ve plastik atıklar başta olmak üzere çevreye zarar veren 

her tür atığı toplama uygulaması yapıldı. Mesire alanında bulunan her yaştan Antalyalı ile 

iletişim kurularak projenin amacı ve hedefleri anlatıldı, orman yangınlarına karşı alınacak 

tedbirler konusunda bilgilendirme yapıldı.  



 



  

 



  



 

 


